СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.07.2024 № 94/17

О ремонте необслуживаемых

объектов дорожного хозяйства,

расположенных по адресу:

п.Воскресенское, Молодцовский

проезд (от перекрестка до СНТ

«Ленинское знамя»)

В целях создания благоприятных условий для проживания населения и

снятия социальной напряженности, руководствуясь Федеральным законом от

6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения

Воскресенское, в связи с выявлением необслуживаемых объектов дорожного

хозяйства на территории поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Администрации поселения Воскресенское в городе Москве

осуществить ремонт необслуживаемых объектов дорожного хозяйства,

расположенных по адресу: г.Москва, п.Воскресенское, Молодцовский проезд

(от перекрестка до СНТ «Ленинское знамя») общей площадью 2 241,89 кв.м.

(площадь проезжей части – 1 508,42 кв.м., площадь тротуаров – 0,0 кв.м.,

площадь обочин – 733,47 кв.м.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Администрации поселения Воскресенское в городе Москве

обеспечить официальное опубликование настоящего решения в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов